
UCHWAŁA NR XXXIV/726/2016

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 8 grudnia 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 13 Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta Kielce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. póz. 446, z późn. zm.1'), art. 9 ust. l oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. póz. 778, z późn. zm.2)) uchwala
się, co następuje:

§1.
1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Nr 13 Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta Kielce uchwalonego uchwałą Nr 580/2000 Rady Miejskiej
w Kielcach z dnia 26 października 2000 r. z późn. zm.3) zwanej dalej "zmianą Studium".

2. Zmiana Studium obejmuje 3 obszary:

1) rejon ulicy Ciekockiej;

2) tereny na wschód od Wietrzni;

3) Psie Górki.

3. Granice obszarów objętych zmianą Studium określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

'^Zmiana tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2016 r. póz. 1579.
2) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. póz. 904, 961,1250 i 1579.
3) Zmiany studium zostały dokonane uchwałami Rady Miejskiej w Kielcach: zmianą Nr l wprowadzoną uchwałą Nr

XXXIV/674/2004 z dnia 9 grudnia 2004 r., zmianą Nr 3 wprowadzoną uchwałą Nr VIII/162/2007 z dnia 26 kwietnia
2007 r., zmianą Nr 5 wprowadzoną uchwałą Nr XXIV/539/2008 z dnia 29 maja 2008 r., zmianą Nr 4 wprowadzoną
uchwałą Nr XXVIII/648/2008 z dnia 3 października 2008 r., zmianą Nr 6 wprowadzoną uchwałą Nr XL/986/2009 z dnia
17 września 2009 r., zmianą Nr 8 wprowadzoną uchwałą Nr XL/987/2009 z dnia 17 września 2009 r., zmianą Nr 9
wprowadzoną uchwałą Nr XLI/1017/2009 z dnia 19 października 2009 r. oraz uchwałami Rady Miasta Kielce: zmianą
Nr 2 wprowadzoną uchwałą Nr LIII/1285/2010 z dnia 9 września 2010 r., zmianą Nr 7 wprowadzoną uchwałą Nr
X/233/2011 z dnia 19 maja 2011 r. , zmianą Nr 11 wprowadzoną uchwałą Nr LYIII/1037/2014 z dnia 20 marca 2014 r. i
zmianą Nr 12 wprowadzoną uchwałą Nr LXVII/1217/2014 z dnia 6 listopada 2014 r.

Id: 61142ACF-7EOD-450C-92F9-7F48934B7F27. Uchwalony Strona l



§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Dariusz Kozak

Id: 61142ACF-7EOD-450C-92F9-7F48934B7F27. Uchwalony Strona 2


